

Advanced Stabilized Technologies Group AB (publ)

Org.nr 556943 - 8442

Pressrelease

2 mars 2017

(NGM:ASTG)

Indra Sistemas S.A. och ASTG AB ingår strategisk allians

ASTG och Indra har valt att ingå en omfattande strategisk allians. Bolagen kommer att skapa en gemensam satellitantenn genom att utgå från ASTG:s MIL-godkända P9-robot och Indras unika teknik och kunnande avseende dualbandlösningar. Den första prototypen är planerad till sommaren/hösten innevarande år. Skarpa leveranser är sedan möjliga från Q4 2017, alternativt från Q1 2018. Hela affären bygger på det förtroende som etablerades runt P7-samarbetet och den konkurrenskraft som bolagen tillsammans kan skapa. Med denna antenn som standardlösning finns goda utsikter till betydande årliga volymer. Vi kommer redan att på SATELLITE 2017 i Washington DC, 7-9 mars att presentera denna allians och dess innebörd.

Om Indra Sistemas S.A.

Indra är en av de stora globala konsult och teknologi företagen och en teknikpartner för sina kunder som stöd för deras kärnverksamhet runt hela världen. Företaget tillhandahåller sina egna unika lösningar och avancerade tekniska tjänster med högt mervärde som tillåter kunderna att lösa sina mest kritiska problem och förbättra deras processer, effektivitet, lönsamhet och differentiering.

Indra är världsledande vad avser utveckling av komplexa tekniska lösningar inom områden såsom försvar & säkerhet, transport & trafik, energi & industri, telekommunikation & media och Satcom. Genom sina olika enheter, svarar företaget på de utmaningar som den digitala transformationen ställer oss inför.

Om Advanced Stabilized Technologies Group AB

I ASTG ingår det helägda dotterbolaget AIMS AB.

ASTG AB utvecklar, tillverkar och säljer innovativa 4-axliga stabiliserande VSAT antenner för framförallt marina installationer. Bolaget driver dessutom utvecklingsprojekt baserade på C2SATs antennrobot. AIMS AB utvecklar och säljer avancerade tröghetsensorsystem, IMU:er som är avsedda för mätning av rörelser i tre dimensioner.

Bolagets säte är i Stockholm.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, KONTAKTA:

Andreas Adelgren, Vd

Telefon: 072-73 74 317